
 
 

  )421( ـھ 1442- لولأا ىساردلا لصفلل ةیئاھنلا تارابتخلأا لودج

 ىوتسملا مویلا
 عبارلا

 ىوتسملا
 سماخلا

 ىوتسملا
 سداسلا

 ىوتسملا
 عباسلا

 ىوتسملا
 نماثلا

 عساتلا ىوتسملا
 رشاعلاو

-1.00 12.00-9.00 تقولا
4.00 

9.00-
12.00 

1.00-
4.00 

9.00-
12.00 1.00-4.00 

 CE343  CE320    دحلأا
    صحأ 328   نینثلأا
 دمھ363  دمھGEO285   353 ءاثلاثلا
  دمھ375     ءاعبرلأا
 ECON 401   دمھ230  ضیر107 سیمخلا

 MGMT 402 دمھ318 دمھ 307 دمھ205 معھ202 معھ 201 دحلأا
 دمھ331      نینثلأا
 ضیر 244 ضیر254 دمھ 330   معھ105 ءاثلاثلا
    دمھ206   ءاعبرلأا
 دمھ447  دمھ306  ضیر208 ضیر203 سیمخلا

  CE202  ME327 CE370  دحلأا

 CE403 – CE 459      نینثلأا
CE457  

 CE418- CE474    لاع209  ءاثلاثلا

       ءاعبرلأا

       سیمخلا
 لصفنم لودج يف ملسلاو برعلا داوم
 رمتسملا میوقتلا ماظن عبتت 213 معھ و 211 معھ داوم
  ةلجسملا رابتخلأا تاقوا ةعجارم تایضایرلا تاررقم نییلجسملا بلاطلا عیمج يلع


